
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про затвердження форми 
моніторингу стану реалізації 
ветеранської політики

Відповідно до пункту 9 Положення про Міністерство у справах ветеранів 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 
2018 року № 1175 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 квітня 
2020 року № 276), з метою відстеження і проведення аналізу регіональних 
тенденцій та динаміки змін відповідно до цілей, напрямів та завдань державної 
політики щодо ветеранів/ветеранок та членів їх сімей, визначених у Стратегії 
ветеранської політики на період до 2030 року, схваленої розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 29 листопада 2024 року № 1209-р, та на 
виконання пунктів 4, 8 Протокольного рішення за результатами наради, яка 
відбулася в Офісі Президента України 23 червня 2025 року,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форму моніторингу стану реалізації ветеранської політики, 
що додається.

2. Департаменту соціальної політики здійснювати контроль за внесенням 
обласними та Київською міською державними (військовими) адміністраціями 
щомісяця до 10 числа місяця, наступного за звітним, даних, визначених 
моніторингом стану реалізації ветеранської політики.

3. Управлінню документообігу та звернень громадян забезпечити 
розміщення наказу на вебсайті Мінветеранів.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Руслана ПРИХОДЬКА.

Міністр       Наталія КАЛМИКОВА




